
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
СОРОК ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 26.12.2013              № 681 
 
О внесении изменения в Регламент 
Ивановской городской Думы 

 
 
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», Устава города Иванова, Регламента 
Ивановской городской Думы Ивановская городская Дума 
РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в Регламент Ивановской городской Думы, 
утвержденный решением Ивановской городской Думы от 28.04.2010 
№ 23 «О принятии новой редакции Регламента Ивановской 
городской Думы» (в редакции решений Ивановской городской Думы 
от 26.05.2010 № 52, от 30.03.2011 № 221, от 29.02.2012 № 359,  
от 31.10.2012 № 477, от 27.02.2013 № 544, от 02.10.2013 № 622,  
от 30.10.2013 № 624, от 27.11.2013 № 647): 

пункт 3 статьи 29 главы 3 раздела 1 изложить в следующей 
редакции: 

«3. Для обеспечения деятельности фракции ей 
предоставляется помещение, оборудованное стационарной 
телефонной связью, мебелью, возможность использования 
копировально-множительной и другой техники. После регистрации в 
установленном порядке соответствующей фракции она 
самостоятельно формирует аппарат фракции.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 
Ивановской городской Думы в сети Интернет. 
 
 
 
Глава города Иванова           В. Сверчков 


